
DECRETO Nº 04/2004
 
VISTO: El oficio Nº 46/04 de fecha 11/03/04, remitido por la Intendencia Municipal mediante el cual solicita
anuencia para declarar de interés departamental la Feria “URUGUAY PARA URUGUAYOS”, a realizarse en la
capital del país entre el 6 y el 9 de mayo del año en curso, en el Portones Shoping.
 
CONSIDERANDO: Que este evento cuenta con el apoyo del Ministerio de Turismo y la participación de todas las
Intendencias Municipales., siendo de gran importancia para el fomento de la actividad turística de nuestro
departamento.
 
ATENTO: a lo antes expresado y a lo establecido en el decreto Nº 15/996,
 

LA JUNTA DEPARTAMENTAL DE TREINTA Y TRES
 

DECRETA:
 
ARTICULO 1º). Declárase DE INTERES DEPARTAMENTAL la Feria denominada “Uruguay Para Uruguayos”,
cuya 4ª edición se realizará entre los días 6 y 9 de mayo de 2004 en el Portones del Shoping de Montevideo.
 
ARTICULO 2º). Pase a la Intendencia Municipal a sus efectos; comuníquese, etc.
 
SALA DE SESIONES DE LA JUNTA DEPARTAMENTAL DE TREINTA Y TRES A VEINTIOCHO DE ABRIL DEL
AÑO DOS MIL CUATRO.
 
                          RUBEN ELOSEGUI                                              RAMON DA SILVA ALMENAR
                                 Secretario                                                                      Presidente
 
 
 


